
Demonstrační model Ergonomie
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   2043471

na stránku s
pomůckou

9.936,00 Kč  s DPH

Stupeň:
1. stupeň ZŠ

Jednoduchý model pro názornou ukázku, jaké síly působí na páteř. Chybné držení těla (např. při zvedání těžkých předmětů) vede již v
mladém věku k nevratnému špatnému držení těla a dokonce k poškození kloubů. Model demonstruje správné držení těla (narovnaná
záda při podřepu) oproti chybnému držení těla (ohnutá, kulatá záda a natažené nohy).

Rozměry:
Podstavec 23 x 13,5 x 0,6 cm (d x š x v)
Stojící postava 41 cm
Postava v podřepu 21 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

